বাংলাদেশ সিকিউরিটিজ অ্যান্ড এক্সচেঞ্জ কমিশন

সূত্র নং- বিএসইসি/সার্ভেইল্যান্স/মুখপত্র (৫ম খন্ড)/২০১৯/২৫৬

তারিখঃ

০৪ শ্রাবণ, ১৪২৭ বঙ্গাব্দ
১৯ জুলাই, ২০২১ খ্রিষ্টাব্দ

প্রেস বিজ্ঞপ্তি

৭৮৫ তম কমিশন সভা অদ্য ১৯/০৭/২০২১ তারিখে কমিশনের সভা কক্ষে চেয়ারম্যান অধ্যাপক শিবলী রুবাইয়াত-উল-ইসলাম এর সভাপতিত্বে অনুষ্ঠিত হয়। সভায় অন্যান্যের মধ্যে নিম্নবর্ণিত সিদ্ধান্তসমূহ গৃহীত হয়েছেঃ-

০১. কমিশন অধ্যকার সভায়, ACME Pesticides Ltd.